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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
CUOTAS
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*1021865548229366795001*
1021865548229366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

0057051

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8 2,063,510.31 100.00% 2,244,697.84 100.00% 8,311.04 34,004.42
TOTAL 2,063,510.31 100.00% 2,244,697.84 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8 8,311.04 0.00
TOTAL 8,311.04 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8 CLABE 014320655078008184
SALDO PROMEDIO 3,676,015.33 SALDO INICIAL 2,063,510.31 + INTERESES BRUTOS 8,311.04
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.6977% + DEPOSITOS 18,220,979.52 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 18,039,791.99 = INTERESES NETOS 8,311.04
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 2,244,697.84 COMISIONES COBRADAS 34,004.42 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8
(Saldo Inicial de $2,063,510.31)

Comisiones
34,004.42

Otros Cargos
18,005,787.57

Saldo final
2,244,697.84

Abonos
18,220,979.52

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8 CLABE 014320655078008184

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,063,510.31
01-OCT-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2021 AL 30-09-2021 8,311.04 2,071,821.35
01-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008680108 1.12 2,071,822.47
01-OCT-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-008290714 299.00 2,071,523.47
01-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008290714 47.84 2,071,475.63
01-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008680108 0.02 2,071,475.61
01-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,340.00 2,079,815.61
01-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,340.00 2,087,155.61
01-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,180.00 2,096,335.61
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,415.00 2,106,750.61
01-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 850.00 2,107,600.61
01-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 980.00 2,108,580.61
01-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,835.00 2,130,415.61
01-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,070.00 2,135,485.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 715.00 2,136,200.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 2,136,600.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,360.00 2,141,960.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,615.00 2,151,575.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,935.00 2,164,510.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,095.00 2,182,605.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,755.00 2,224,360.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,815.00 2,229,175.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,755.00 2,246,930.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,310.00 2,259,240.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,645.00 2,283,885.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,680.00 2,308,565.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,445.00 2,343,010.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,340.00 2,356,350.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,660.00 2,373,010.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,625.00 2,390,635.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,605.00 2,417,240.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,560.00 2,435,800.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,934.00 2,466,734.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,830.00 2,489,564.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,080.00 2,502,644.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,330.00 2,517,974.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,645.00 2,523,619.61
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,565.00 2,559,184.61
04-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008680108 0.02 2,559,184.63
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,530.00 2,563,714.63
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,450.00 2,591,164.63
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,645.00 2,593,809.63
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,505.00 2,623,314.63
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 142,390.00 2,765,704.63
04-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 84,270.00 2,849,974.63
04-OCT-2021 7557947 DEPOSITO EN EFECTIVO 865.00 2,850,839.63
04-OCT-2021 7408721 DEPOSITO EN EFECTIVO 865.00 2,851,704.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,620.00 2,861,324.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,845.00 2,868,169.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,840.00 2,874,009.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,757.50 2,889,767.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,590.00 2,893,357.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,460.00 2,894,817.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,730.00 2,911,547.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,510.00 2,916,057.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,916,362.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,916,562.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,435.00 2,920,997.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,330.00 2,954,327.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 62,715.00 3,017,042.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,125.00 3,031,167.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,925.00 3,068,092.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,140.00 3,097,232.13
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,324.50 3,133,556.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,960.00 3,156,516.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,415.00 3,159,931.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,690.00 3,164,621.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,665.00 3,174,286.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,245.00 3,195,531.63
05-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,030.00 3,230,561.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,900.00 3,245,461.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 850.00 3,246,311.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,645.00 3,251,956.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,075.00 3,261,031.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,045.00 3,275,076.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,990.00 3,282,066.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,085.00 3,290,151.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,135.00 3,307,286.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,970.00 3,335,256.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 47,430.00 3,382,686.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,395.00 3,391,081.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 48,585.00 3,439,666.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,265.00 3,460,931.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 37,730.00 3,498,661.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,545.00 3,526,206.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,370.00 3,550,576.63
06-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,140.00 3,585,716.63
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1021865548229366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,650.00 3,604,366.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,820.00 3,630,186.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,245.00 3,632,431.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,985.00 3,635,416.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,410.00 3,647,826.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,965.00 3,659,791.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,315.00 3,673,106.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,090.00 3,693,196.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,265.00 3,705,461.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,760.00 3,722,221.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 67,605.00 3,789,826.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,990.00 3,806,816.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,990.00 3,838,806.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,315.00 3,866,121.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,205.00 3,892,326.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 38,445.00 3,930,771.63
07-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,880.00 3,954,651.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,585.00 3,975,236.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,955.00 3,979,191.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,240.00 3,986,431.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,595.00 3,998,026.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,695.00 4,008,721.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,050.00 4,015,771.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,510.00 4,020,281.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,850.00 4,025,131.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,130.00 4,044,261.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 44,600.00 4,088,861.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,555.00 4,106,416.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,710.00 4,128,126.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,150.00 4,142,276.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,230.00 4,177,506.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,000.00 4,196,506.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,805.00 4,220,311.63
08-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,840.00 4,232,151.63
08-OCT-2021 6917304 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:04 865.00 4,233,016.63

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002110080059576096
REF 0810210
CONCEPTO PAGO DE DILISIS DE
RFC

11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,130.00 4,234,146.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,810.00 4,237,956.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,375.00 4,243,331.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,545.00 4,255,876.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,045.00 4,261,921.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,060.00 4,266,981.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,070.00 4,274,051.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,080.00 4,298,131.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,265.00 4,320,396.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,625.00 4,330,021.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,788.00 4,370,809.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,245.00 4,383,054.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,125.00 4,402,179.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,480.00 4,427,659.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,410.00 4,452,069.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,365.00 4,479,434.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,710.00 4,491,144.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,680.00 4,497,824.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,865.00 4,532,689.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,820.00 4,534,509.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,250.00 4,574,759.63
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,900.00 4,579,659.63
11-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,605.00 4,590,264.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,480.00 4,599,744.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 4,599,944.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 4,600,144.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 4,600,344.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 630.00 4,600,974.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,450.00 4,615,424.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,165.00 4,623,589.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 4,623,789.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 4,624,189.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,920.00 4,631,109.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,335.00 4,635,444.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,650.00 4,650,094.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,155.00 4,661,249.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,405.00 4,665,654.63
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,022.50 4,701,677.13
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,895.00 4,727,572.13
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,385.00 4,755,957.13
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,420.00 4,784,377.13
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,475.00 4,811,852.13
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 37,595.00 4,849,447.13
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,005.00 4,877,452.13
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,785.00 4,897,237.13
12-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 32,405.00 4,929,642.13
12-OCT-2021 0000000 RECOLECCION Y PROCESO DE EFEC REC Y PROC EFV 34,004.42 4,895,637.71
12-OCT-2021 0000000 I V A IVA COMISION 5,440.71 4,890,197.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,070.00 4,901,267.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,270.00 4,908,537.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,315.00 4,915,852.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,005.00 4,928,857.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,210.00 4,938,067.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 4,938,867.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,900.00 4,945,767.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 4,945,967.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,630.00 4,996,597.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,705.00 5,031,302.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,530.00 5,042,832.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,545.00 5,072,377.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,025.00 5,101,402.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 37,260.00 5,138,662.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,125.00 5,169,787.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,415.00 5,183,202.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,300.00 5,187,502.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,250.00 5,189,752.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 37,710.00 5,227,462.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,350.00 5,235,812.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,910.00 5,244,722.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,330.00 5,261,052.00
14-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 65,705.00 5,326,757.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,200.00 5,366,957.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,155.00 5,387,112.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,190.00 5,397,302.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,055.00 5,410,357.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,045.00 5,417,402.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,650.00 5,423,052.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,210.00 5,424,262.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 880.00 5,425,142.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,140.00 5,458,282.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,735.00 5,476,017.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,690.00 5,502,707.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,885.00 5,533,592.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,570.00 5,561,162.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,125.00 5,592,287.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,420.00 5,622,707.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,940.00 5,636,647.00
15-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,475.00 5,662,122.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,420.00 5,690,542.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,280.00 5,720,822.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,395.00 5,740,217.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,560.00 5,745,777.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,685.00 5,754,462.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,240.00 5,765,702.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,135.00 5,772,837.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,280.00 5,778,117.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 845.00 5,778,962.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 370.00 5,779,332.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,095.00 5,794,427.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1021865548229366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,060.00 5,823,487.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,240.00 5,849,727.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,615.00 5,875,342.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,560.00 5,891,902.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,930.00 5,923,832.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,755.00 5,949,587.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,740.00 5,991,327.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,100.00 5,999,427.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,515.00 6,009,942.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,435.00 6,013,377.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,800.00 6,030,177.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,595.00 6,043,772.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,000.00 6,050,772.00
18-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,885.00 6,056,657.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,215.00 6,062,872.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,480.00 6,070,352.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,590.00 6,080,942.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,580.00 6,089,522.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 230.00 6,089,752.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 6,089,952.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 140.00 6,090,092.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 790.00 6,090,882.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 270.00 6,091,152.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,580.00 6,092,732.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,600.00 6,104,332.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,720.00 6,107,052.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,505.00 6,122,557.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 42,185.00 6,164,742.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,815.00 6,189,557.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 42,670.00 6,232,227.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,175.00 6,253,402.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,380.00 6,278,782.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,575.00 6,313,357.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,265.00 6,325,622.00
19-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,710.00 6,343,332.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,165.00 6,345,497.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,285.00 6,350,782.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,310.00 6,362,092.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,070.00 6,363,162.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,900.00 6,367,062.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,425.00 6,374,487.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,605.00 6,392,092.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 45,800.00 6,437,892.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,125.00 6,471,017.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,090.00 6,506,107.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,600.00 6,537,707.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,390.00 6,558,097.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,895.00 6,594,992.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,735.00 6,606,727.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,095.00 6,623,822.00
20-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,495.00 6,653,317.00
20-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 566.25 6,653,883.25

20-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 605,386.13 7,259,269.38

20-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 39,307.65 7,298,577.03

21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,605.00 7,307,182.03
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,020.00 7,322,202.03
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 7,322,602.03
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,390.00 7,324,992.03
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,140.00 7,339,132.03
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,355.00 7,346,487.03
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,348.50 7,358,835.53
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,455.00 7,374,290.53
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 47,530.00 7,421,820.53
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,455.00 7,456,275.53
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,775.00 7,482,050.53
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,655.00 7,496,705.53
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,344.50 7,522,050.03
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,010.00 7,556,060.03
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,170.00 7,582,230.03
21-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 38,195.00 7,620,425.03
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,550.00 7,651,975.03
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,650.00 7,667,625.03
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,160.00 7,675,785.03
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,375.00 7,682,160.03
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,585.00 7,689,745.03
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,816.50 7,699,561.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 330.00 7,699,891.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 830.00 7,700,721.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 37,935.00 7,738,656.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 42,350.00 7,781,006.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 24,265.00 7,805,271.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 24,950.00 7,830,221.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 25,759.00 7,855,980.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 34,050.00 7,890,030.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 39,525.00 7,929,555.53
22-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 61,000.00 7,990,555.53
22-OCT-2021 2341314 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507800818 7,000,000.00 990,555.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,555.00 1,002,110.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,800.00 1,012,910.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,045.00 1,021,955.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,275.00 1,030,230.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,825.00 1,040,055.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,810.00 1,071,865.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 405.00 1,072,270.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,085.00 1,095,355.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,125.00 1,122,480.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,611.00 1,149,091.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,415.00 1,173,506.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,105.00 1,198,611.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,935.00 1,216,546.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,260.00 1,245,806.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,705.00 1,255,511.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,365.00 1,268,876.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,810.00 1,275,686.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,825.00 1,301,511.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,610.00 1,306,121.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,550.00 1,314,671.53
25-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,650.00 1,329,321.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,750.00 1,331,071.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 520.00 1,331,591.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,710.00 1,333,301.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,795.00 1,344,096.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,915.00 1,352,011.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,375.00 1,370,386.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 405.00 1,370,791.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,780.00 1,382,571.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 405.00 1,382,976.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,980.00 1,389,956.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,565.00 1,409,521.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 65,170.00 1,474,691.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 39,985.00 1,514,676.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 49,440.00 1,564,116.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,205.00 1,591,321.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,235.00 1,626,556.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 45,355.00 1,671,911.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,870.00 1,681,781.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,195.00 1,714,976.53
26-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,985.00 1,738,961.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,850.00 1,742,811.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,075.00 1,754,886.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,380.00 1,760,266.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,610.00 1,770,876.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,430.00 1,775,306.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,145.00 1,796,451.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 790.00 1,797,241.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,520.00 1,801,761.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,790.00 1,818,551.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,355.00 1,859,906.53
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 4 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 20,975.00 1,880,881.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 27,545.00 1,908,426.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 35,760.00 1,944,186.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 38,000.00 1,982,186.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 38,245.00 2,020,431.53
27-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 43,230.00 2,063,661.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,710.00 2,073,371.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,910.00 2,083,281.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,550.00 2,091,831.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,110.00 2,101,941.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,000.00 2,103,941.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,130.00 2,107,071.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,815.00 2,130,886.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,670.00 2,152,556.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,725.00 2,183,281.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,135.00 2,199,416.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 45,470.00 2,244,886.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,440.00 2,281,326.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,915.00 2,317,241.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,965.00 2,344,206.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,470.00 2,360,676.53
28-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,180.00 2,387,856.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,370.00 2,417,226.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,300.00 2,441,526.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,340.00 2,467,866.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 32,730.00 2,500,596.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,815.00 2,535,411.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,615.00 2,570,026.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,995.00 2,602,021.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,310.00 2,629,331.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,430.00 2,657,761.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,940.00 2,680,701.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 820.00 2,681,521.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,505.00 2,683,026.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,240.00 2,698,266.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,505.00 2,703,771.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,695.00 2,715,466.53
29-OCT-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,165.00 2,726,631.53
29-OCT-2021 7587491 DEPOSITO EN EFECTIVO 865.00 2,727,496.53
29-OCT-2021 2341517 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507800818 10,516,336.31 13,243,832.84
29-OCT-2021 2341573 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507800818 11,000,000.00 2,243,832.84
29-OCT-2021 7406327 DEPOSITO EN EFECTIVO 865.00 2,244,697.84

TOTAL 18,220,979.52 18,039,791.99 2,244,697.84

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
86C65FF6-DF69-4AB7-9741-F36D26A67ED8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507800818
2021-10-30T17:24:38
2021-10-30T17:24:38
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZXSy2Ph:nzBwa8Hn1x:ZcbP:h6bPjcbZ
ZlXZiryf3KfSBzs4rvkMkoz7Kw1r4:XZlXZ
zazRUVRRuyUPyuSSuSZuUZWYuwuQvSXzcaR
Ox4IUgGAHeGuLw8vMcvF1QfJypFCdqC6;VX
vJiVyxYnA9DZ4Ozpi84SEi9:kbWdW857WfX
OHV96oGsDurVGnjcYKsOmIZZyKT8o5e:gh8
xqNbcWrGksRqgxHuSv3Dyk2ao4GCYOEEjQP
7jRLP4nvi6kEDQUHCZuQSJ3bB13pX1EF3eZ
OiBg2WGSTOai89TEQAqIH2olVHZteIFUx50
IIqqZXiawfec:fKf8hKspkhmxdS4rTpTUEZ
I:ScsOOvgoHb7kOwocVRc6GxyxS8UfSyWaX
zUZ8kFecH9pj1yfJZ8ul4sGDFBYuE8Z8u4Z
cljfUG;HLF5jAPdUzdoxR9MnV2urmmazvJ8
RIQIcFaUScc5RjBcfShdXwUqZ:DDwQrVYCX
R66RHX1uv4DDNQE1d7U8nXoc6sf7zEHXigZ
VVH8HqPrtxTXul6KGjxEZ68Q8DR0Pe18LhZ
uehVtvp9xj1tqf3e:c5kiYWQfGu0QYQXLGX
wRQ9Ab7OsdWs76hbavOzyfVol;e5nPthL58
TNEgnX17Bhu398sIgFfLnRgCNBRKPOiiCGP
Z8lpU:BQV6:XVw91DBZcPsXq7:614;QM1DZ
SCSbq4AXskl7kOy;jbouWez0uGbTRqjbn38
Zs:Z7CgqWA6eplccvpYDhy5pq:RAI9xqoAZ
ucSZ0LG70ljlMtZHwob2nZzio5kBXrkfVQP
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Db1TZVD/O1RXf3I7wDwBFmYJEnZHrKjsTYA17YjlzuyXejQYvyC9JdS2/tZHOqdijoCDPVMX6l7DvUm+hEZVImvTSkElZpJHE81HnsMQQ71B4SQ4S6W2XN5dN1LLAKgN5v4o4bycSDRy8sQ9S
RLbAXfu3JB+OBXh1uEFrxvZHLADGLOpjDFlB70PKE4R9sK/PkjC5CLCaEjZkFYFY5+VTUflTcz2YJr1RmgD6he9RWGd1yTeDR6UM5x7vUZ/PwE4jvgyT4WuvxOyN/osfB+49r9Y5lQhWdxXq4
JFL7IC3pZ11OJGeievVlDY23k0sr3/SPJKI+OVsmKdMyA0nZW2aA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
kq9ozH1WtxsZmiWMC4+gCEWmDgsIM9xR3XIj1zWZxa5dNFlQD2qfVI1JBBGJIgmC+dQlGFRQFJARL3o74QqiPIENV2WTilDcVQph8NNsbeAQCM0CpdglzTbATUiFO7kOyhtEemOa30XhLeKL8
u+1FwmR76UK/feif7Ry/zekmnIIGkpZs+lC1KQYDiNMRZCn/GCyy/pPjvXH0xkLmm3Ar8iS+xUcn1uvsXJElb3elANlzsjUDMHGV4BqZPvlexo/CIdTPt2/YnpwgjXOgvDVizo96kq5MdC+76
xqYQHclXAluVmc/1XbsAjj9fLddVjFNhNeBO4i9oPD2bpstu1Nww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|86C65FF6-DF69-4AB7-9741-F36D26A67ED8|2021-10-30T17:24:38|INT020124V62|Db1TZVD/O1RXf3I7wDwBFmYJEnZHrKjsTYA17YjlzuyXejQYvyC9JdS2/tZHOqdijoCDP
VMX6l7DvUm+hEZVImvTSkElZpJHE81HnsMQQ71B4SQ4S6W2XN5dN1LLAKgN5v4o4bycSDRy8sQ9SRLbAXfu3JB+OBXh1uEFrxvZHLADGLOpjDFlB70PKE4R9sK/PkjC5CLCaEjZkFYFY5+VTU
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1 ,*2 y *3 , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 nombre ,*2 clabe bancaria  y *3 RFC ,   lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






